“迎新春”武进区第五届教职工软式排球比赛

雪  堰  镇  预  赛

                      秩

序

册

主办单位： 常州市武进区教育工会
承办单位： 常州市武进区潘家初级中学
比赛地点： 常州市武进区潘家初级中学

比赛时间： 2016 年 12月15日—16日

常州市武进区教育局

常州市武进区教育工会

武教工〔2016〕13号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于举行“迎新春”武进区第四届教职工

软式排球比赛的通知

各中小学及有关学校、各基层工会：

为进一步丰富教职工的业余生活，增强教职工的团队协作精神，提高身体素质，经研究，决定举行“迎新春”武进区第五届教职工软式排球比赛，现将比赛规程发给你们，希各校、各基层工会按照比赛规程的要求，认真做好赛前各项准备工作，积极组队参赛。
常州市武进区教育局    常州市武进区教育工会

          2016年11月24日

附件1：

“迎新春”武进区第五届教职工软式排球比赛规程

一、比赛时间和地点：
比赛分两个阶段进行：

1﹒第一阶段预赛。所有学校以校为单位报名参赛，由各协作片联系人（见附件3）组织片预赛，时间为11月下旬—12月中旬，比赛地点由各协作片确定。

2﹒第二阶段决赛。由区教育工会组织，时间为12月底（具体比赛时间和地点另行通知），参赛单位根据片预赛成绩和分配名额（见附件）择优参加。

二、参加办法：

1、参赛运动员必须是本校（园）工会会员（外聘排球教练不参加）。

2、各单位可报领队、教练各1人，运动员12人，其中至少必须有一名校（园）级领导。

三、竞赛办法：

1、采用国家体育总局审定的最新排球竞赛规则。

2、比赛使用标准软式排球，标准场地（9米×18米），网高2.24米。

3、比赛上场为3男3女（幼儿园自定），男女位置不限。其中场上必须有一名校级领导，体育教师上场人数不得超过2人。

4、比赛不设自由人，每场比赛采用三赛二胜制，决胜局比赛采用15分制。

5、预赛赛制由各教学协作片确定，决赛赛制根据报名情况确定。

四、计分办法：

1、每队胜一场得2分，负一场得1分，弃权则取消全部比赛成绩，按积分高低排列名次。

2、如遇两队或两队以上积分相等，则根据下列办法决出名次：

	A(胜局总数)
B(负局总数)
	=C值
	积分相等，C值高者名次列前，如C值仍相等，则Z值高者名次列前。

	X(总得分数)
Y(总失分数)
	=Z值

五、录取名次和奖励：

名次录取办法和奖励办法另行确定。

六、报名：

1、各单位认真填写报名表并加盖公章后于11月30日前交各片联系人处。12月21日前各片优胜单位报名表以及本片预赛秩序册交至区教育工会1202室。

2、各单位要把好报名关，严禁弄虚作假。

3、体育老师指体育专业毕业和现以担任体育学科教学为主的老师。校级领导指教育局任命（民办学校可以是董事会任命）的学校领导。

七、其它：

1、预赛裁判由各协作片选派，决赛裁判由区教育局选派。

2、各单位参赛时要注意安全。

3、未尽事宜另行通知。

八、规程解释权属主办单位。

                                    2016年11月24日

雪堰镇预赛比赛规程

一、比赛时间和地点：

比赛时间：2016 年 12月15日—16日

比赛地点：常州市武进区潘家初级中学

二、参加办法：

1、参赛运动员必须是本校（园）工会会员（外聘排球教练不参加）。

2、各单位可报领队、教练各1人，运动员12人，其中至少必须有一名校（园）级领导。

三、竞赛办法：

1、采用国家体育总局审定的最新排球竞赛规则。

2、比赛使用标准软式排球，标准场地（9米×18米），网高2.24米。

3、比赛上场为3男3女（幼儿园自定），男女位置不限。其中场上必须有一名校级领导，体育教师上场人数不得超过2人。

4、比赛不设自由人，每场比赛采用三赛二胜制，决胜局比赛采用15分制。

5、比赛采用分组循环，小组前二名再进行交叉比赛。镇的第一名作为片优胜队参加区比赛。

四、报名：

1、各单位认真填写报名表后于12月8日前上传工会群。

2、各单位要把好报名关，严禁弄虚作假。

3、体育老师指体育专业毕业和现以担任体育学科教学为主的老师。校级领导指教育局任命（民办学校可以是董事会任命）的学校领导。

五、其它：

1、预赛裁判由各学校选派。

2、各单位参赛时要注意安全。

3、未尽事宜另行通知。

                             2016年12月7日

组 织 委 员 会

主  任：  陈  林
委  员：  钱伟新  秦  红  杜剑业  杨建东

王  霞  陈国强  徐华新

裁 判 员 名 单

裁 判 长： 陈国强

副裁判长： 钱  军

裁 判 员： 强丽贤  孙文勇  法国兴

           王安石  陆  剑

代 表 队 名 单

常州市武进区雪堰中心小学

领  队：秦  红          教  练：叶  峰
运动员：

谢小英（女 校长）   叶  峰（男 体育）  李  承（男 体育）法国兴（男 体育）   金永昌（男）       龚  炳（男）

秦晓渠（男）        钱  燕（女）       殷晓波（女）

许映霞（女）        王燕红（女）       王雪萍（女）

常州市武进区雪堰初级中学

领  队：张泽雷          教  练：强丽贤
运动员：

钱伟新（男 副校长）      杭信东（男）       陈敏杰（男）             王炜杰（男 ）            吴群敏（男）       沈建新（男）

钱灿烂（女 体育）        秦春娟（女 体育）  秦  霞（女）

柏锦玉（女 体育）        冯婷婷（女）       吴  伟（女）

常州市武进区潘家中心小学

领  队：胥志东          教  练：杨建东

运动员：

胥志东（男 校长）   王安石（男 体育）  秦旭峰（男 体育）陆  剑（男 体育）   吴文明（男）       张  文（男）

程丽波（女）        蒋  映（女 体育）  陆品玉（女）

许雪娟（女）        钮丹艳（女）       施春红（女）

常州市武进区潘家初级中学

领  队：杜剑业          教  练：龚建新
运动员：

唐天毅（男 副校长） 董  皓（男 副校长）许高伟（男）

钱  军（男 体育）   杨  健（男）       李凌飞（男）

程  耀（男）        殷玉美（女）       曹金仙（女 体育）

杨  谌（女）        翁建华（女）       李  烨（女）

常州市武进区漕桥中心小学

领  队：卞晓忠          教  练：徐华新
运动员：

卞晓忠（男 校长）   曹美琴（女 副校长）张瑞杰（男 体育）蒋  聪（男）        朱叶平（男）       王海峰（男）

何银东（男）        唐  英（女）       曾兰兰（女）

张  云（女）        张红霞（女）       赵  艳（女）

常州市武进区漕桥初级中学

领  队：丁国荣          教  练：谢劲松
运动员：

陈国强（男 副校长） 薛宏林（男 副校长）何立清（男）

徐文波（男）        张国华（男）       符益鹏（男）

谢劲松（男）        孙建达（男）       徐  亚（女）

唐雪芬（女）        蒋琴霞（女）       董新亚（女 体育）
常州市武进区南宅实验学校

领  队：王  霞          教  练：孙文勇

运动员：

蒋伟新（男 副校长） 孙文勇（男 体育）  查晓明（男）

王泽华（男）        陆  斌（男）       王  彬（男 体育）
王  霞（女 副校长） 杨  竞（女）       陆金华（女）

汤  华（女）        丁全芳（女）

比  赛  日  程  表

一：潘家中学体育馆
	日期
	比赛时间
	潘家中学体育馆
	裁　　判

	12月15日

（星期四）

上午
	9:00
	雪堰初中——漕桥小学
	钱军、孙文勇、王安石

	10:00
	潘家初中——潘家小学
	陈国强、强丽贤、法国兴

	12月15日

（星期四）

下午
	1:00
	雪堰小学——漕桥小学
	钱军、孙文勇、王安石

	1:50
	雪堰初中——南宅实验
	陈国强、法国兴、陆剑

	2:40
	漕桥初中——潘家小学
	钱军、孙文勇、强丽贤

	3:30
	南宅实验——雪堰小学
	陈国强、王安石、陆剑

	12月16日

（星期五）

上午
	8:30
	漕桥初中——潘家初中
	孙文勇、法国兴、强丽贤

	9:30
	雪堰初中——雪堰小学
	钱军、王安石、陆剑

	10:30
	漕桥小学——南宅实验
	陈国强、强丽贤、法国兴

	12月16日

（星期五）

下午
	1:30
	A1——B2
	另行通知

	2:30
	A2——B1
	另行通知

	3:30
	A1B2胜——A2B1胜
	另行通知

比 赛 成 绩 表
第一阶段分组循环比赛积分表

A组：
	序号
	队名
	漕桥初中
	潘家初中
	潘家小学
	积分
	C值
	Z值
	名次

	1
	漕桥

初中

	2
	潘家

初中

	3
	潘家

小学

    B组：
	序号
	队名
	雪堰初中
	雪堰小学
	漕桥小学
	南宅实验
	积分
	C值
	Z值
	名次

	4
	雪堰初中

	5
	雪堰小学

	6
	漕桥小学

	7
	南宅实验

第二阶段交叉赛对陈表

[image: image1.png]Az

B:

PAGE
7